

# 科隆办公设备经营部

## 报价单

公司地址：东莞市清溪镇居民聚富路7号1楼F13室  
 联系电话：13925790163 87311582  
 制表日期：2020年08月24日

联系人：杨小姐  
 传真：（0769）82038980

客户名称：顶钧  
 联系电话：（0769）86815666

收文人：唐小姐  
 传真：（0769）86815880

| 序号 | 品名        | 型号及规格                     | 单位  | 数量        | 单价   | 金额    | 备注 |
|----|-----------|---------------------------|-----|-----------|------|-------|----|
| 1  | 保险管       | 工务用品/直径6*30MM/15A/玻璃      | PCS | 100       | 0.15 | 15    |    |
| 2  | 吊扇        | 杂项/美的/56寸                 | 把   | 1         | 175  | 175   |    |
| 3  | 应急灯       | 工务用品/兀拿斯特                 | 个   | 40        | 35   | 1400  |    |
| 4  | 闭门器       |                           | 套   | 10        | 80   | 800   |    |
| 5  | 铜水咀       | 杂项/4分*1 1/2               | 个   | 10        | 4.5  | 45    |    |
| 6  | PVC排水三通   | 工务用品/Φ110                 | 个   | 6         | 17.5 | 105   |    |
| 7  | PVC排水管    | 工务用品/Φ110联塑/排水            | 条   | 1         | 110  | 110   |    |
| 8  | PVC白色排水弯头 | 工务用品/水暖类/110MM            | 个   | 5         | 11   | 55    |    |
| 9  | 交流接触器     | 工务用品/CJX2-3210            | 个   | 2         | 105  | 210   |    |
| 10 | 交流接触器     | 工务用品/CJX2-2501            | 个   | 2         | 52   | 104   |    |
| 11 | 射灯        | 工务用品/功能型投光灯/TG1001(亚明50W) | 个   | 10        | 98   | 980   |    |
| 12 | PPR水管     | 工务用品/Φ25                  | 条   | 5         | 37.5 | 187.5 |    |
| 13 | PPR水管     | 工务用品/直径32MM               | 条   | 5         | 42   | 210   |    |
| 14 | PPR弯头     | 工务用品/Φ25                  | 个   | 20        | 1.6  | 32    |    |
| 15 | PPR弯头     | 工务用品/直径32MM               | 个   | 20        | 2.35 | 47    |    |
| 16 | PPR直通     | 工务用品/Φ25                  | 个   | 20        | 1.2  | 24    |    |
| 17 | PPR直通     | 工务用品/Φ32                  | 个   | 10        | 2.2  | 22    |    |
| 18 |           |                           |     |           |      |       |    |
| 19 |           |                           |     |           |      |       |    |
| 20 | 合 计       |                           |     | ¥4,521.50 |      |       |    |

备注：以上报价含13%增值税发票，付款方式月结60天。

客户回签：

签章：